(اصلاح نفس کا طریقہ)

بحم لاہور مجلہ المآثر لاہور مولانا محمد اشرف علی صاحب مدظلہ
از افادائے

عنوانات و حواشی

مولانا محمد اشرف علی صاحب مدظلہ

شعبہ تہذیب و اشاعت

جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ کراچی بلاک علیہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون ۳۸۸۰۶۰-۳۸۸۰۶۱-۳۸۸۰۶۲ پتہ انارکلی ۷۵۲۲۲۱۳-۷۵۲۲۲۱۸

جولائی ۱۹۹۹ء

ربیع الاول ۱۴۲۰ھ

التہذیب (۱)

یہ وعظ حضرت والائے نے ۲۹ شعبان سنہ ۱۳۳۲ھ کو جامع مسجد تھانہ بھون میں ساڑھے تین گھنٹے بیٹھ کر "صیام و قیام رمضان کا مجاہدہ معتد بہ ہونا" کے موضوع پر بیان فرمایا۔ اہل علم کا مجمع کم اور عوام کا زیادہ تھا سامعین کی تعداد تقریباً ۲۰۰ تھی۔ یہ وعظ نئی روشنی والوں کے لیے خاص طور سے نافع ہے۔